DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 42/2025 – São Paulo, sexta-feira, 28 de fevereiro de 2025

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

SUBSECRETARIA DA 11ª TURMA

 COMUNICADO 01/2025

A EGRÉGIA DÉCIMA PRIMEIRA TURMA COMUNICA QUE:

As Sessões Eletrônicas de Julgamento da Décima Primeira Turma, realizadas em ambiente virtual de forma assíncrona, ocorrerão às terças-
feiras, conforme cronograma publicado no Diário Eletrônico de 13/02/2025. As sessões terão duração de três dias úteis, com início às 9h30
da terça-feira e encerramento às 18h00 da quinta-feira.

Publique-se.

São Paulo, 12 de fevereiro de 2025.

Desembargador Federal José Lunardelli

Presidente da Décima Primeira Turma

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/02/2025     1/1

		2025-02-27T17:46:32-0300